年　　月　　日

　福岡県知事　○○　○○　殿

所　在　地
学校法人名印

理　事　長
（記名押印に代えて、署名することができる。）

募 集 停 止 届

このたび、○○○○学校について、下記のとおり募集を停止したいので、届け出ます。

記

１　募集停止の内容（学科、入学定員、総定員）

２　募集停止の理由

３　募集停止の時期
　　○○年度入学者募集から募集停止

４　申請年度から過去５年間の総定員と生徒数の推移

５　理事会の議事録写し（原本証明付）
[bookmark: _GoBack]（原本証明は、記名押印に代えて署名することができる。）

募集停止届について

【留意事項】
１　募集停止については、学校や学科の廃止に向けて生徒の募集を停止する場合等、学校運営の計画に沿って行うものとし、在籍生徒が不在となったとき、又は募集再開の目途が立たないときは、速やかに学科廃止の手続きを行うこととし、募集停止された学科を長期間放置することがないようにしてください。

２　「２　募集停止の理由」については、募集停止の理由及び目的を具体的に記載してください。

３　提出部数　　　１部